ob. Thomae	Petrus de Salazar ³⁾	5 Maii	1738	AC 31 f. 162
ob. Petri	Michael Vincentius Cebrián y Agustín, ep. Caurien. ⁴⁾	24 Sept.	1742	AC 32 f. 110 ^f
ob. Michaelis V.	Franciscus de Solís Folch de Cardona, archiep. Traianopolitan. ⁵⁾	25 Sept.	1752	AC 34 f. 101
tr. Francisci ad Hispalen.	Martinus de Barcia, ep. Septen. ⁶⁾	12 Ian.	1756	AC 35 f. 5
ob. Martini	Franciscus Garrido de la Vega, ep. Maioricen. ⁷⁾	30 Mart.	1772	AC 37 f. 178
ob. Francisci	Balthasar de Yusta y Navarro, ep. Legionen. ⁸⁾	17 Febr.	1777	AC 38 f. 172 ^f
ob. Balthasaris	Antonius Caballero y Góngora, archiep. S. Fidei ⁹⁾	15 Sept.	1788	AC 40 f. 148
ob. Antonii	Augustinus de Ayestarán y Landa, ep. Botren. ¹⁰⁾	27 Jun.	1796	AC 41 f. 358

Corinthien (sis) (Corinthus) in Peloponneso Prima, metrop., tit.¹⁾

tr. Iosephi Spinelli ad Neapolitan.	Ioannes Franciscus Stoppani ²⁾	14 Mart.	1735	AC 31 f. 50
assign. tt. ¹⁾ card. ¹¹⁾ Stoppani	Antonius Biglia ³⁾	22 Iul.	1754	AC 34 f. 217 ^f
ob. Antonii	Franciscus Mattei ⁴⁾	28 Mart.	1757	AC 35 f. 56 ^f
tr. Francisci ad Alexandrin.	Henricus Benedictus Maria Clemens Stuart of York, S.R.E. card. ⁵⁾	2 Oct.	1758	AC 35 f. 141
tr. card. Stuart of York ad Tusculan.	Marcus Antonius Colonna, S.R.E. card. ⁶⁾	19 Apr.	1762	AC 35 f. 368
tr. card. Colonna ad Praenestin.	Hippolytus Vincenti Mareri ⁷⁾	11 Apr.	1785	AC 40 f. 26
assign. tt. ¹⁾ card. ¹¹⁾ Vincenti	Iosephus Maria Spina ⁸⁾	10 Jun.	1798	S. Br.

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4932 duc. auri de Camera et 14 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Corduben. ceteraque benef., erig. mont. piet. (AC 31 f. 162); nat. in oppido de Motril, aet. 61 an. circ., pbr., doct. theol., iam vic. capitularis Corduben., ad praesens provisor et vic. gen. eiusdem dioec. (P. Cons. 124 f. 321 ss.); ob. 21 Febr. 1742 (Gams 29).

⁴⁾ Absolv. a vinc. Caurien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4559 duc. auri de Camera et 5 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 32 f. 110^f); ob. 30 Maii 1752 (Gams 29).

⁵⁾ Absolv. a vinc. Traianopolitan., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5189 duc. auri de Camera ac 6½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 34 f. 101); tr. ad Hispalen. 17 Nov. 1755.

⁶⁾ Absolv. a vinc. Septen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4972 duc. auri de Camera et 1 iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... repar. cathedr. et dom. epalis, erig. mont. piet. (AC 35 f. 5); ob. 22 Jun. 1771 (P. Cons. 162 f. 124^f).